АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019

      №
  3
с. Инкино

О признании утратившими силу нормативных правовых актов Администрации

Инкинского сельского поселения

На основании заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности на постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 12.12.2013 № 148 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявок на проведение ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, помещениях, находящихся в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и включение их в сводный план проведения ярмарок на территории Инкинского сельского поселения»  и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации Инкинского сельского поселения:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 12.12.2013 № 148 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявок на проведение ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, помещениях, находящихся в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и включение их в сводный план проведения ярмарок на территории Инкинского сельского поселения»;
1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 14.04.2017 № 37 О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 12.12.2013 № 148 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявок на проведение ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, помещениях, находящихся в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и включение их в сводный план проведения ярмарок на территории Инкинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
Глава поселения
      Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.

9 31 66